
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

101786 10/09/202214 01 A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO MILTON STEMBERG SÃO PAULO

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO

SOLANGE FIDELIS BEZERRA DA SILVA
MAURILIO CRISTY RANKS MOTA

15
618
687
1332

11:05 11:16

04 00

11:17 11:28

04 00

11:31 11:56

06 01
14 01

173065 DAVI FERREIRA DE ALMEIDA 01
173084 HEITOR NÓBREGA DE AZEVEDO 02 06:49
177044 ARTHUR DE OLIVEIRA WILDMANN 03
176525 GUSTAVO NACHEF DE ARAÚJO 06
173329 CARLOS EDUARDO SOARES MENDES 07
176356 FILIPE DE LUCA BEGO VICCO 08
168609 PEDRO CASEMIRO FANTAZZINI 09
172162 BERNARDO DEL BIANCO SILVA 10
173442 GABRIEL TURCO FEDERICO 12
168934 SAMUEL THEODORO SALOIO 14
173441 RAFAEL DE FREITAS PONTES 15
173564 VINÍCIUS FIGUEREDO SACCÁ 16
172164 MATHEUS RODRIGUES GONçALES 19
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xx
xx

LEANDRO FURTADO6710

VITOR LIMA DE CASTRO7775

LEANDRO BRAZ DOS SANTOS1667

0601
00:49

1502
00:54

1003
01:18

1904
04:12

0705
05:40

1406
06:22

1407
06:31

1408
08:15

0909
10:33

1610
12:24

1011
15:22

0612
16:06

1013
16:35

1414
18:20

15 16 17 18 19 20 21

176130 VITOR PANIAGUA AUREANA 04
183137 THAUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 05
180844 EDUARDO MEDINA CEZZARETTO 06
180860 HUGO HENRIQUE CARVALHO PEREIRA 07
177126 LUIS OTAVIO BUENO MAGALHÃES 08
181995 ANTONY DANIEL SOARES DA CONCEIÇÃO 09
182491 FELIPE DUD DE ANDRADE OLIVEIRA 12
168471 VICTOR YUKI K.M. AZEVEDO 14
182226 NATHAN DE ANDRADE MOREIRA 15
176718 FERNANDO GUILHERME RUBIM DA SILVA 16
174240 FABIO DAMAS PADRAO JUNIOR 19
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02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ PETRONILHO PEREIRA SILVA 7426

ALEXANDRE EBNER MESSIAS 8081

ONIVALDO CABASSA FILHO6706
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ANTONIO MAYA LUCCUIX 5395

C.A. YPIRANGA

LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE


